長野県伊那市 建設部 建設課 建設調査係  (課長) 北原 教正

(担当) 酒井、久保田

電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）２５３１

ＦＡＸ：０２６５－７８－８１００ E-mail：ksk@inacity.jp

本件に関するお問い合わせ先

１ 日 時     令和７年７月１８日（金） 午後１時 30分から

２ 場 所     伊那市役所 ５階 501・502会議室

３ 総会内容

第１号議案 令和６年度事業報告及び決算認定について

  第２号議案 役員の改選について

第３号議案 令和７年度事業計画（案）及び予算（案）について

４ 出席者

  一般県道西伊那線、芝平高遠線、沢渡高遠線、車屋大久保線、与地辰野線及び美篶箕輪

線の関係者

 （県議会議員、市議会議員、富県道路整備促進協議会長、東春近道路河川対策委員会長、

西箕輪地域協議会道路整備部会長、手良区長会長及び沿線区長）

５ 添付資料  有 無

伊那市県道整備促進期成同盟会の総会を関係機関出席のもと、次のとおり開催します。

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年７月１１日

建設部 建設課 建設調査係

伊那市県道整備促進期成同盟会

総会の開催について